CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

-----------

Số: 01/BB-BKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 05 tháng 05 năm 2021

BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

______________

Hôm nay, ngày 05 tháng 05 năm 2021, tại trụ sở Công ty cổ phần đầu tư CMC địa chỉ:

Ngõ 83 đường Ngọc Hồi, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội.

- Căn cứ Nghị Quyết của đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 quyết nghị

danh sách các thành viên trúng cử vào Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV (2021-2025);

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần đầu tư CMC.

A. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Ông Đặng Phan Cường

2. Bà Nguyễn Tuyết Quỳnh

3. Bà Nguyễn Thị Huế

B. THÔNG QUA NỘI DUNG HỌP:
Bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV (2021-2025)

C. NỘI DUNG CHI TIẾT CUỘC HỌP

Các thành viên Ban kiểm soát tiến hành bầu và nhất trí biểu quyết thông qua 100%

về việc bầu Trưởng Ban kiểm soát và thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV

(2021-2025) như sau:

1. Bà Nguyễn Tuyết Quỳnh giữ chức vụ Trưởng Ban kiểm soát

2. Ông Đặng Phan Cường giữ chức vụ Thành viên Ban kiểm soát

3. Bà Nguyễn Thị Huế giữ chức vụ Thành viên Ban Kiểm soát

Cuộc họp kết thúc vào lúc 10 giờ 30 phút cùng ngày. Biên bản đã được đọc lại và đã

được các thành viên Ban kiểm soát nhất trí thông qua và cùng ký vào biên bản.

Chữ ký của các Thành viên Ban kiểm soát:

Trưởng Ban kiểm soát

Nguyễn Tuyết Quỳnh

Thành viên Ban kiểm soát

Đặng Phan cường

Thành viên Ban kiểm soát

Nguyễn Thị Huế

		2021-05-05T15:26:17+0700